[image: 66kirovgrad_g]

	Дума Кировградского городского округа

	[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	От 25 ноября 2020 года    № 360

	Об установлении границы территории для деятельности
местной общественной организации «Народная дружина
Кировградского городского округа»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», на основании уведомления о создании местной общественной организации «Народная дружина Кировградского городского округа», руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа
РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой может осуществлять деятельность местная общественная организация «Народная дружина Кировградского городского округа» - границы Кировградского городского округа в соответствии с п. 2 статьи 2 Закона Свердловской области от 20.07.2015 № 95-ОЗ «О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Кировградского городского округа «Муниципальный вестник Кировградского городского округа» и разместить на официальном сайте Думы Кировградского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  законодательству, местному самоуправлению и связи со средствами массовой информации Думы Кировградского городского округа (Тарасиков В.В.).

	Глава
Кировградского городского округа
А.А. Оськин

	Председатель Думы
Кировградского городского округа
В.А. Багин

image1.jpeg